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Dorsal

303
302
341
344
338
345
404
315
333
369
99
410
357
409
331
340
418
398
314
307
371
323
372
395
318
313
452
445
464
440
419
342
337
352
348
454
417
308
329
376
415
327
377
401
317
434
451
363

Nombre
Hugo
Sergio
Omar
Guillermo
Luis

Josue

Juan Luis
Luis

Raul
Miguel Angel
Malika
Jesus
Jorge
Valeria
Daniel
Daniel

Raul
Hector
Adrian
Javier
Oscar
Javier
Javier

Luis

Pablo
Antonio Jesus
Carlos
Pedro
Héctor
Juan Carlos
Higinio
José Antonio
Mayte
Ariel

Jose Angel
Victor
Hector
Antonio
Eduardo
Emi

Pedro Javier
Alfredo
Kleber
Isaac
Fernando
Georgi
Antonio
David

Clasificacion General

5K Fermin Cacho Caja Rural

Apellidos

De Miguel

Martinez Cardenas
Jiménez Rami
Hernéndez Ruiz
Prieto Notivoli
Pardo Perez
Goémez Calvo
Gonzalo Miguel
Garcia Rodriguez
Romera Santa Barbara
Asahssah

Mofiux Diez

Ayuso Fernandez-velilla
Mofiux Asensio
Cantero Lozano
Crovetto Garcia
Mayo Esteras
Llorente San Quirico
Carnicero Aparicio
Pazos Calvo

Mozas Perez
Verges Asensio
Caballero Sanz
Santorum Gonzalez
Garcia Las Hayas
Ifiigo Romera

Oteo Martin

Pinedo Borobio
Bermejo Santos
Mayo Esteras
Blanco Gomez

Ruiz

Salvador Martin
Rodriguez Sanz
Cervero Lafuente
Romero

Diez Gracia

Martin Alcubilla
Izquierdo Gonzalo
Lépez Abad
Soriano Ruiz

Verde Guerrero
Garcia Pérez

Sanz De Gracia

Liso San Miguel
Vladimirov Tanchov
Perez Andres

Fernandez Garcia

Categoria

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
CADETES FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
CADETES MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
CADETES MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
CADETES MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
CADETES MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
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Pos Categ T. Oficial

00:15:11
00:15:21
00:16:34
00:16:56
00:17:00
00:17:04
00:17:13
00:17:21
00:17:39
00:17:46
00:17:49
00:17:51
00:18:06
00:18:13
00:18:29
00:18:38
00:18:49
00:19:11
00:19:18
00:19:19
00:19:19
00:19:19
00:19:24
00:19:37
00:19:48
00:19:52
00:19:55
00:20:00
00:20:05
00:20:24
00:20:28
00:20:29
00:20:35
00:20:37
00:20:44
00:20:51
00:20:55
00:20:57
00:21:07
00:21:10
00:21:11
00:21:13
00:21:20
00:21:23
00:21:30
00:21:35
00:21:44
00:21:46

Club

POLITECNICO SORIA
ATLETISMO SORIA
Club capol

TEAM RUNNING DESTROYER

CA Puente del Canto
ATLETISMO NUMANTINO

TEAM RUNNING LOS CORRALES

PUENTE DEL CANTO
Trial calatyud

Club triatlon soriano
Politécnico

Club Politécnico de Soria
MANDAYONA

Kickboxing Soria

ATLETAS POPULARES DE SORIA

Desafio Urbion

Cap arévacos

Club Triatlon Soriano

Desafio Urbion

Club atletismo soria

TEAM RUNNING DESTROYER

ZANCADAS

Team running destroyer

Cap Arevacos

ViunCorredor

Camaretas running

Jugant a Correr Denia

C A PUENTE DEL CANTO

Atletismo numantino

Team lobez

ANICIU TRIATLON ALTO NALON



Pos

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Dorsal

332
380
426
413
414
362
360
381
448
447
438
442
412
411
394
446
346
311
387
328
370
330
436
444
320
353
354
408
428
449
435
470
351
416
432
406
421
420
366
375
378
468
361
389
385
300
310
301
316

Nombre
Sergio
Oscar
Eduardo
Jose Antonio
David

Ivan

Ines
Alcides
Begofia
Pedro
Santiago
Diego
Victor
Maria
Aurelio
Arturo
Jose Manuel
Eduardo David
Elsa

Maria
Monica
Sergio

Iker
Cristina
Jimmy
José Carlos
Jesus
Borja
Carlos
Manel
Carlos
Maria

Iker

José Miguel
Laura
Jesus
Marina
Lucia
Enrique
Alba

Javier
Noemi
Carlos
Maria Del Carmen
Enrique
Fermin
José Javier
Abel
Miguel

Clasificacion General

5K Fermin Cacho Caja Rural

Apellidos

Garcia Ruiz
Jimenez Hernandez
Fernandez Ayuso
Ferndndez Asenjo
Fernéndez Asenjo
Encabo Corredor
Anton Blanco
Sarmiento Bedoya
Pefia Aylagas

Pefia De Blas

Ojuel Pascual
Salazar

Lépez Martinez
Royo Lépez

Calvo Rodriguez
Gonzalo Lucas
Borque Perez
Parra Alonso
Molinero Aylagas
Lazaro Redondo
Romera Carrasco
Recio Pérez
Chillagana Bombon
Gonzélez Deza
Sanchez Palma
Jiménez Gil
Martinez Martinez
Pintos Castro
Moreno Larriba
Vallecillos Marin
Chillagana Lagla
Mugarza Asensio
Alvarez Gémez
Clavero Ruiz

Sanz Esteras
Pastor Fernéandez
Tajahuerce Chicote
Tajahuerce Chicote
Ontoria Herrero
Moreno Sanz
Hernansanz Chico
De Miguel Ayuso
Sanz Blanco
Martinez Gonzalo
Aragonés Barranco
Cacho Ruiz

Blasco Gea

Antén Rodrigo

Garcia Gonzalez

Categoria

CADETES MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS A FEMENINO
CADETES FEMENINO
SENIOR MASCULINO
CADETES MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A FEMENINO
CADETES MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO

15
16
19
17
18

19

20
21

20
22

21

23

24

10
25
11
12
13

14

15

16
10
17
1"
22

18
19
20
21
22

Pos Categ T. Oficial

00:22:28
00:22:32
00:22:32
00:22:41
00:22:41
00:22:44
00:22:44
00:22:47
00:23:04
00:23:04
00:23:08
00:23:20
00:23:24
00:23:25
00:23:25
00:23:33
00:23:34
00:23:41
00:23:43
00:23:44
00:23:45
00:23:52
00:23:56
00:24:06
00:24:33
00:24:33
00:24:33
00:24:37
00:24:37
00:24:38
00:24:40
00:24:41
00:24:41
00:24:42
00:24:47
00:24:57
00:25:14
00:25:14
00:25:14
00:25:16
00:25:19
00:25:23
00:25:31
00:25:40
00:25:42
00:25:44
00:25:44
00:25:44
00:25:45

(e [T])

AGDM Los Corrales

SAN ANDRES ISLAS

INDEPENDIENTE

CD Valer

Team running destroyer

Atletas Populares de Soria
C A PUENTE DEL CANTO
CLUB ATLETISMO POLITECNICO

Pamplona atlético

Atletas Populares de Soria

Las Celtiberas

Tajahuerce club deportivo
Tajahuerce club deportivo
Puente del Canto

Atletas Populares de Soria
CDM DESAFiO URBION

ATLETAS POPULARES DE SORIA
TCR

C.D. PUENTE DEL CANTO



Clasificacion General

5K Fermin Cacho Caja Rural

Pos Dorsal Nombre Pos Categ T. Oficial Club

Apellidos

Categoria

98 407 Mario Sanz Rupérez VETERANOS B MASCULINO 23 00:25:47 PUENTE DEL CANTO

99 304 Juan Muntaner Cladera VETERANOS A MASCULINO 23 00:25:50 Club Atletisme Andratx

100 312 Patry Pascual Yubero SENIOR FEMENINO 12 00:25:51

101 458 Alberto Palacios SENIOR MASCULINO 26 00:26:01 Independiente

102 430 Rafael Gijén Almazan VETERANOS A MASCULINO 24 00:26:04

103 459 Lidia Almarza SENIOR FEMENINO 13 00:26:07 Independiente

104 390 Jose Luis Sanz Garcia VETERANOS B MASCULINO 24 00:26:09 ATLETAS POPULARES DE SORIA
105 343 Domi Ortega Miranda VETERANOS B FEMENINO 3 00:26:09 Soria Caja Rural

106 365 Pedro Lopez Sanchez VETERANOS B MASCULINO 25 00:26:15 Independiente

107 336 Virginica Buloi VETERANOS A FEMENINO 3 00:26:16 DSRunningClub

108 441 Chelo Pérez Garcia VETERANOS A FEMENINO 00:26:17 Independiente

109 422 Alfonso Marco Izquierdo VETERANOS B MASCULINO 26 00:26:19 Puente del Canto

110 305 Jaime Losada Corredor VETERANOS B MASCULINO 27 00:26:19

111 350 Luis Alvarez Lopez VETERANOS B MASCULINO 28 00:26:21

112 379 José Pérez Martin VETERANOS A MASCULINO 25 00:26:31

113 309 Antonio Andrés Del Rio VETERANOS B MASCULINO 29 00:26:36

114 429 Diana Dobre SENIOR FEMENINO 14 00:26:38

115 466 Eduardo Ledesma Gomez VETERANOS A MASCULINO 26 00:26:42

116 399 Luis Manuel Jimenez Menéndez VETERANOS B MASCULINO 30 00:26:43 FUNDI

117 402 Alvaro Garcia Pefia SENIOR MASCULINO 27 00:26:49

118 424 Oscar De Francisco Moreno VETERANOS A MASCULINO 27 00:26:52 Ninguno

119 427 Maria Soledad Soriano Oliva SENIOR FEMENINO 15 00:26:55

120 384 Jesus Tarancon Ruiz VETERANOS A MASCULINO 28 00:27:04

121 463 Francisco Gabriel  Alfaro Garcia VETERANOS A MASCULINO 29 00:27:04 ATLETAS POPULARES DE SORIA
122 431 Alfredo Ramirez Cornejo VETERANOS A MASCULINO 30 00:27:18

123 471 Martina Trouillet Borja SENIOR FEMENINO 16 00:27:20

124 356 Alex Rodrigo Lopez VETERANOS A MASCULINO 31 00:27:37

125 425 Alfredo Carabias Alonso VETERANOS B MASCULINO 31 00:27:56 NORMA SAN LEONARDO

126 319 Mirian Sanchez Del Prado SENIOR FEMENINO 17 00:27:58 Unién Jaguar

127 423 Fernando Fuentemilla Rodriguez VETERANOS B MASCULINO 32 00:28:04

128 388 Fernando Martin Gonzalez VETERANOS B MASCULINO 33 00:28:25 ATLETAS POPULARES DE SORIA
129 382  JoseIgnacio Manzano Gonzélez SENIOR MASCULINO 28 00:28:57 Independiente

130 383 Javier Esteras Mufioz VETERANOS A MASCULINO 32 00:28:58 Independiente

131 453 M.? Asun Pinilla Lucas VETERANOS B FEMENINO 00:29:03 POZALMURO

132 456 Karmele Ecenarro Elola VETERANOS B FEMENINO 5 00:29:08 ZEK

133 391 Alejandro Barranco Cascante VETERANOS B MASCULINO 34 00:29:11 C.D. ATLETAS POPULARES DE SORIA
134 392 Isabel Lafuente Gomez VETERANOS B FEMENINO 6 00:29:12 C.D ATLETAS POPULARES SORIA
135 358 Jesus Del Rio Ruiz VETERANOS B MASCULINO 35 00:29:12

136 359 Fidelia Maira Garcia Jarquin VETERANOS A FEMENINO 00:29:13

137 325 Alicia Néafiez Gonzélez VETERANOS B FEMENINO 00:29:26

138 324 Andrés Velarde Tazén VETERANOS B MASCULINO 36 00:29:27

139 437 Miguel Albitre Izquierdo VETERANOS B MASCULINO 37 00:29:28

140 339 Oscar Arancon Margenat VETERANOS A MASCULINO 33 00:29:38

141 321 Marina Perez La Orden SENIOR FEMENINO 18 00:29:40

142 306 Xavi (fco Javier) Torija Roca VETERANOS B MASCULINO 38 00:30:44

143 461 Leire Alfaro Andrés JUNIOR FEMENINO 2 00:31:24 INDEPENDIENTE

144 462 Natalia Andrés Del Rio VETERANOS A FEMENINO 00:31:26 INDEPENDIENTE

145 364 Ana Abad Gosalbez VETERANOS B FEMENINO 00:31:50 INDEPENDIENTE

146 373 Fernando Garcia Estellés VETERANOS B MASCULINO 39 00:31:57 Independiente



Clasificacion General

5K Fermin Cacho Caja Rural

Pos Dorsal Nombre Pos Categ T. Oficial

Apellidos

Categoria

147 374 Amparo Sahugquillo Tornero VETERANOS B FEMENINO 9 00:31:57 Independiente
148 393 Sonia Las Heras Colado VETERANOS A FEMENINO 7 00:32:16 INDEPENDIENTE
149 457 Belen Alkorta Aierza VETERANOS B FEMENINO 10 00:32:22 ZEK
150 367  José Luis Escribano Aranda VETERANOS B MASCULINO 40 00:32:32
151 368 Araceli Soler Garijo VETERANOS A FEMENINO 8 00:32:33
152 403 Maribel Urgel Mufioz VETERANOS B FEMENINO 11 00:35:28 ATLETAS POPULARES DE SORIA
153 322 Rafael Martinez Lopez VETERANOS B MASCULINO 41 00:40:53 C.A. Puente del Canto
455 Francisco Javier Molina Soriano VETERANOS A MASCULINO
349 Alvaro Gandul Gil CADETES MASCULINO TRIATLON SORIANOI
443 Raquel Puntero VETERANOS A FEMENINO
405 Héctor Gonzélez Blasco VETERANOS A MASCULINO Atletas Populares
450 Diego Gonzalvo Costalago VETERANOS A MASCULINO
439 Alvaro Gandul Gil CADETES MASCULINO club triatlon soriano
400 Preston Lewis VETERANOS B MASCULINO
334 Mario Calonge Calvo SENIOR MASCULINO
465 Paqui Cubero Pulido VETERANOS A MASCULINO
469 Daniel Nieto Martin SENIOR MASCULINO
386 Rafa Mufioz Ruiz SENIOR MASCULINO
335 Joana Arroyo Valhermoso SENIOR FEMENINO
188 M Angeles Escudero Aparicio VETERANOS D FEMENINO Club casman
467 Jose Miguel Alonso Hernandez VETERANOS B MASCULINO
396 Juan Carlos Sanjuan Villena VETERANOS A MASCULINO CD METAESPORT
460 Javier Alfaro Andrés CADETES MASCULINO CLUB SORIA BALONCESTO
355 Alberto Gbémez Rodriguez SENIOR MASCULINO
347 Jorge Briongos Izquierdo VETERANOS A MASCULINO Club Foro Runners
326 Noemi Castrillo De Pedro VETERANOS A FEMENINO
433 Alberto Garcia SENIOR MASCULINO
397 Pilar Maria Mallols Torrado VETERANOS A FEMENINO CD METAESPORT



